



ERGOTERAPEUTISK ARBEJDSPLADSVURDERING

Tilbud jf. § 32 i Lov om aktiv Beskæftigelsesindsats

FOKUS PÅ ARBEJDSFASTHOLDELSE, ARBEJDSSTILLINGER OG SKÅNEHENSYN

På Jobcentret har vi tilbud til dig, der har behov for en vurdering af, om din arbejdsplads er optimalt indrettet.

Du har måske været sygemeldt og er på vej tilbage på dit arbejde, eller du er i fare for at blive sygemeldt pga. sygdom, ulykke, arbejdsskade eller nedslidning.

Formålet er at støtte dig i at anvende de mest hensigtsmæssige arbejdsstillinger, samt at overholde skånehensyn med henblik på arbejdsfastholdelse.

Herudover beskrives en vurdering af, om der er særlige arbejdsredskaber eller hjælpemidler, der kan øge eller støtte din arbejdssevne.

SÅDAN BLIVER DU TILMELDT

Du aftaler med din sagsbehandler, at du gerne vil deltage i tilbuddet, eller din sagsbehandler orienterer dig om at du er visiteret.

Ergoterapeuten kontakter dig herefter for at lave en aftale om, at I mødes på din arbejdsplads.

SÅDAN FOREGÅR DET

Ergoterapeutisk arbejdspladsvurdering består som oftest af et besøg på din arbejdsplads - i nogle tilfælde med senere opfølgning.

Herudover laver ergoterapeuten en skriftlig tilbagemelding til dig og din sagsbehandler.

Ergoterapeuten gennemgår dine opgaver samt observerer dine aktuelle arbejdsfunktioner.

Hun giver dig råd og vejledning ud fra dit funktionsniveau, så du kan fastholde/varetage dine jobfunktioner mest hensigtsmæssigt.

Ergoterapeuten vurderer de fysiske omgivelser omkring dig på din arbejdsplads og foreslår en hensigtsmæssig indretning.

Samtidig rådgiver hun dig om ergonomi og arbejdsteknik, og om hvordan du bedst passer på dig selv og lytter til kroppens signaler.

Forløbet afsluttes som sagt med en kort skriftlig rapport, hvor din arbejdssevne beskrives og vurderes. Herudover beskrives ergoterapeutens vurdering af, om der er særlige arbejdsredskaber eller hjælpemidler der kan øge din arbejdssevne.

ERGOTERAPEUTER



Ergoterapeut
Christina Lind
Tlf. 2135 8872



Ergoterapeut
Unni Rungstrøm
Tlf. 6474 6768